favorem. Verum quia ipsi filii dictorum comitum nostram contempserunt sententiam

et mandatum, predictum castrum infra terminum sibi datum nequaquam ut superius

legitur resignantes, nostram promulgatam sententiam contra ipsos et omnes alios deten-

tores comitatus predicti poderis seu etiam terrarum in nostra publica curia publicari

fecimus, et ut firma semper et inconvulsa permaneant’, maiestatis nostre aurea bulla

iussimus communiri.

Principes autem imperii et prelati et nobiles Italie, quibus presentibus hec omnia

acta sunt, [sunt] hii: patriarcha Aquilegensis, Conradus Metensis et Spirensis episcopus

imperialis aule cancellarius et tocius Ralie legatus, episcopus Patauiensis, Syfredus

Augustensis episcopus, Albertus Tridentinensis k episcopus, Bertoldus Brissinensis,

abbas Augenensis, Lodowicus dux Bawarie et comes palatinus Reni, Anselmus mari-

scalcus imperii, ct Guarnerus de Bollandia senescalcus, episcopus Taurinensis et

Ralie vicarius, F. Papiensis episcopus, 0. Laudensis episcopus, M. Mutinensis epi-

scopus, Henricus Bononiensis episcopus, Azo marchio Estensis, Matheus de Corrigia

potestas Papiensis, Niger Marianus potestas Parmensis, Birrita potestas Reginensis',

Egidius potestas Mutinensis, Tisus de Campo sancti Petri et alii plures.

Dat. in castris apud Sanctum Leonem, octavo Kal. Octobr. et publicatum apud

Spinlaberc™ pridie Kal. mensis eiusdem, anno domini millesimo ducentesimo vicesimo,

indictione octava.

Nos autem pre oculis habentes dilectionis et gratie puritatem, quam predictus

pater noster summus pontifex in nostra promotione laudabiliter dignoscitur habuisse,

et quod de bono in melius ad exaltacionem nostram intendit, scriptum ipsum, sicut

continetur superius, confirmamus et volumus ab omnibus observari. Et ad maiorem
securitatem presens scriptum fieri fecimus bulla aurea typario nostre maiestatis inpressa

firmatum.

80. 81. S) Pegugnag, littera g ultima corr. ex n or. k
)
Bonden or., ubi et Bonden bis scripta sunt.

’) s ‘ c or. k
) Tridentin. or. l) Regin. or. m

) Spinlabt or.
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Datum Capue post curiam sollempniter celebratam anno dominice incarnationis

millesimo ducentesimo vicesimo primo, mense Ianuarii, nona indictione, et anno im-

perii nostri primo; feliciter amen.

82-87. CORONATIO ROMANA.
5 1220. Apr. Nov. — Dec.

82. LITTERAE ROMANORUM. (1220. Apr.)

Litteras, quas Ports ex Raynaldi Annalibus ecclesiasticis a. 1220 § 8 petivit, integras

proponimus, collato Rcgistro Honorii III. lib. IV, 693 a viro d. Kanffmann. Gf. Roden-